
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Невонская школа 

663466 Красноярский край, Богучанский район, п.Невонка, ул. Октябрьская 20 

(39-162), телефон 29-1-40 

 

Приказ 

 

13.10.2023 г.                                                                                       № 35/1 

 

 

«О создании психолого-педагогической службы» 

В целях профилактики нарушений психологического здоровья обучающихся, содействию 

развитию личности детей в процессе их воспитания, образования и социализации, оказания 

своевременной и качественной психолого-педагогической помощи обучающимся, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МКОУ Невонской школе психолого-педагогическую службу 

(далее ППС) 

2. Утвердить Положение  о ППС  

3. Включить в состав ППС следующих сотрудников: 

- директора школы Аничкину А.А. 

- заместителя директора по УВР Летунову Т.С. 

- заместителя директора по ВР Бурякову Г.А. 

- социального педагога  Холодову И.Д. 

- педагога-психолога Смолину И.В. 

- учителя – медиатора Забара А.А. 

- воспитателя-методиста ДОУ «Елочка  Парахонько А.В. 

 

4. Утвердить План  работы ППС на 2023-2024 учебный  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор школы:                          А.А. Аничкина 

 

 


		2023-12-26T11:02:37+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НЕВОНСКАЯ ШКОЛА




